謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび「サホライド液歯科用38％」のパッケージの仕様を変更させていただくことになりました

ので、ご案内申し上げます。

　今後とも倍旧のお引き立て賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。。

謹白

記

1.変更箇所

2.変更品の製造番号及び出荷時期（見込み）

※詳細は別紙参照

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承賜りますようお願いいたします。

1

2

3

4

底形状の変更

天面フラップの変更

中仕切りの変更

封シールを廃止

・製造番号：401RA

・出荷時期：2014年5月頃

平成26年5月吉日

　　　本   　　 社：大阪市東淀川区西淡路5-20-19

　　　　　　　　　　　TEL：06-6370-4182　　FAX：06-6370-4184

　　　東京営業所：東京都千代田区神田錦町1-14

　　　　　　　　　　　TEL：03-3295-6926　　FAX：03-3295-6927

( 株 ) ビーブランド ・ メディコーデンタル

サホライド液歯科用38％
１０本ケース仕様変更のお知らせ

《 変更前 》 《 変更後 》

地獄底 ワンタッチ底

側面差し込み 天面差し込み

仕切り単体 ケース一体化

箱後ろ側面に追記

天面フラップの側面差し込みを
セロテープどめ 廃止

冷
所

ｍＬ
×

5
10

大
阪
市
鶴
見
区
鶴
見
２
丁
目５
番
４
号

製
造
販
売
元

発

売

元

東
洋
製
薬
化
成
株
式
会
社

大
阪
市
東
淀
川
区
西
淡
路
5丁
目
20番
19号

〔
組

　成
〕

〔
効
能
・
効
果
〕

用
法
・
用
量
等
詳
細
は
、
添
付
文
書
を
熟
読
の
上
、
ご
使
用

下
さ
い
。

１
D

１
m
Ｌ
中
フ
ッ
化
ジ
ア
ン
ミ
ン
銀
３８
０
m
含
有

初
期
う
蝕
の
進
行
抑
制
、
二
次
う
蝕
の
抑
制
、

象
牙
質
知
覚
過
敏
症
の
抑
制
（
象
牙
質
鈍
麻
）

ｍＬ
×

5
10

Saforide
®

ｍＬ
×

5
10

Sa
fo

rid
e®

包

装

５
ｍ
Ｌ
×
１０

劇
薬

遮
光
し
た
ポ
リ
エ
チ
レ
ン
製

気
密
容
器
、
冷
暗
所
保
存

貯

法

使
用
期
限

製
造
番
号

規
制
区
分

ｍＬ
×

5
10

Sa
fo

rid
e®大

阪
市
鶴
見
区
鶴
見
２
丁
目５
番
４
号

製
造
販
売
元

発

売

元

東
洋
製
薬
化
成
株
式
会
社

大
阪
市
東
淀
川
区
西
淡
路
5丁
目
20
番
19
号

〔仕様変更内容〕

底形状

天面フラップ

中仕切り

その他

《 変更箇所 》 《 変更前 》 《 変更後 》

サホライド液歯科用38％10本ケース仕様変更内容

2
3

1

1 2

製品名の追記４

3

４

５

	表紙
	2